НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 октября 2016 года № 24/138

г. Новая Ляля

О поощрении организаторов выборов и иных участников
избирательного процесса

Заслушав информацию председателя Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии О.Н. Федоровой об организации и

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного собрания

Свердловской области 18 сентября 2016 года, Новолялинская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. За значительный вклад в организацию и проведение выборов

наградить Благодарственным письмом Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии

членов Новолялинской районной территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса:

-Глазунова Владимира Николаевича;

- Григорьеву Елену Владимировну;

- Мардосене Анну Валерьевну;

- Фелькер Анжелику Александровну;

членов участковых избирательных комиссий

-избирательного участка №621: Головизнину Татьяну Витальевну,

члена комиссии;

- избирательного участка №623: Лебедеву Веру Владимировну;

-избирательного участка №627: Макарихину Светлану Юрьевну,

секретаря комиссии, Романова Николая Викторовича, члена комиссии;

2

-избирательного участка №629: Музыка Галину Ивановну, члена

комиссии, Томилову Ирину Александровну, члена комиссии;

-избирательного участка №631: Браун Нину Васильевну, члена

комиссии, Гетменцеву Ирину Александровну, члена комиссии;

-избирательного участка №633: Ярусова Владимира Никитича,

заместителя председателя;

-избирательного участка №634: Мальцеву Нину Павловну, члена

комиссии;

-избирательного участка №635: Никонову Светлану Владимировну,

заместителя председателя комиссии, Балуеву Любовь Витальевну, секретаря

комиссии;

-избирательного участка №636: Воробьеву Алену Андреевну,

заместителя председателя комиссии; Якимову Галину Викторовну, секретаря

комиссии, Мелехину Мариониллу Александровну, члена комиссии;

2. За многолетний и добросовестный труд по организации и

проведению выборов наградить Почетной грамотой Новолялинской

районной территориальной избирательной комиссии

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса:

-избирательного участка №621: Попову Татьяну Юрьевну, секретаря

комиссии;

- избирательного участка №623: Бессонову Надежду Константиновну,

секретаря комиссии;

-избирательного участка №625: Моисееву Светлану Николаевну,

секретаря комиссии, Моисеева Владимира Васильевича, члена комиссии,

Савченкову Елену Николаевну, заместителя председателя комиссии,

Постникову Людмилу Николаевну, члена комиссии;

-избирательного участка №626: Фесун Марию Александровну,

секретаря комиссии, Юсупову Розу Мансуровну, члена комиссии;

3

-избирательного участка №627: Земерову Ирину Николаевну,

заместителя председателя комиссии

-избирательного участка №629: Анурову Екатерину Владимировну,

члена комиссии, Домнину Наталью Леонидовну, секретаря комиссии,

Огородникову Наталью Леонидовну, заместителя председателя комиссии;

-избирательного участка №631: Буйских Ольгу Анатольевну, члена

комиссии, Мохову Оксану Юрьевну, члена комиссии;

-избирательного участка №633: Родионову Ольгу Петровну, секретаря

комиссии, Мартенс Бориса Францевича, члена комиссии;

-избирательного участка №634: Зимину Наталью Владимировну,

секретаря комиссии, Медовщикову Ольгу Владимировну, заместителя

председателя комиссии, Пархомюк Марину Владимировну, члена комиссии;

-избирательного участка №637: Канаева Сергея Николаевича,

заместителя председателя комиссии;

-избирательного участка №639: Болотову Светлану Витальевну,

секретаря комиссии, Курто Сергея Витальевича, заместителя председателя

комиссии;

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям и разместить на официальном сайте Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии О.Н. Федорову.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

О.Н.Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии М.В. Морденко